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GMINA LUBACZÓW 
Ul. Jasna 1    
37-600 Lubaczów 

Do 
Wszystkich WYKONAWCÓW  
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie  
z art. 275 w trybie podstawowym pn.: „PRZEBUDOWA 2 BOISK WIELOFUNKCYJNYCH 
PRZY ZESPOLE SZKOLNO – PRZEDSZKOLNYM W MŁODOWIE” 

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 2019) w odniesieniu do zapytań Wykonawców 

dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia udziela następujących wyjaśnień bez 

ujawniania źródła zapytania: 

Pytanie 1. 

Prosimy o potwierdzanie, że zgodnie z przedmiarem robót wszystkie elementy z rozbiórki 
należy przetransportować w miejsce wskazane przez Inwestora. Jeśli tak to na jaką odległość? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z przedmiarem robót wszystkie elementy z rozbiórki należy przetransportować na 
odległość 3km w miejsce wskazane przez Inwestora. 
 

Pytanie 2.        

Wg opisu należy dostarczyć 1 zestaw do siatkówki (wraz stanowiskiem sędziowskim) wg 
przedmiaru należy dostarczyć 2 zestawy do siatkówki (z dwoma stanowiskami). Prosimy o 
wyjaśnienie rozbieżności? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z przedmiarem robót należy dostarczyć 4 szt. słupków do siatkówki ze stanowiskiem 
sędziowskim tj. 2 zestawy do siatkówki z 2 stanowiskami sędziowskimi. 
 

Pytanie 3.       

Czy zakres zamówienia obejmuje dostarczenie i montaż tablicy wyników diodowej?  
W przedmiarze występuje, w opisie technicznym brak. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z przedmiarem robót w kalkulacji należy uwzględnić dostarczenie i montaż tablicy 
wyników diodowej. 
 

Pytanie 4.        

Wg opisu nie ma konieczności karczowania i pielęgnacji drzew, wg przedmiaru należy 
wykonać ten zakres. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności? 

 

 



Odpowiedź: 
Zgodnie z przedmiarem robót należy wykonać karczowanie pni drzew i pielęgnację drzew. 
 
Pytanie 5.       

Ilość odwodnienia liniowego [mb] przedstawiona na rysunku planu sytuacyjnego nie 
odpowiada ilościom przedstawionym w przedmiarze- prosimy o korektę przedmiaru robót? 

Odpowiedź: 
Zgodnie z przedmiarem robót ilość odwodnienia liniowego należy wykonać od pozycji 51                                  
do pozycji 61 
 
Pytanie 6.        

Dokumentacja nie zawiera projektów budowlano-wykonawczych dla zakresu związanego                                   
z odwodnieniem i wykonaniem monitoringu. Prosimy o potwierdzenie, że zakres robót jest 
tożsamy z zakresem przedstawionym w przedmiarze (z uwzględnieniem pytania nr 5) ? 

Odpowiedź: 
Zgodnie z przedmiarem robót ilość odwodnienia liniowego należy wykonać od pozycji 51                               
do pozycji 61, ilość robót związanych z monitoringiem od pozycji nr 74 do pozycji nr 81 
 
Pytanie 7.        

Wg rysunku PZT piłkochwyty mają wymiar 22 i 15mb, wg opisu 2 x 22mb. Prosimy  
o wyjaśnienie rozbieżności.  

Odpowiedź: 
Zgodnie z przedmiarem robót pozycja 34 należy dostarczyć i zamontować 44mb piłkochwytów  
tj. 2 x 22mb  
 
Pytanie 8.        

Prosimy o ponowną weryfikację m2 chodników, zgodnie z planem sytuacyjnym winno być 
około 215m2, a ilości w przedmiarze ą zaniżone? 

Odpowiedź: 
Zgodnie z przedmiarem robót należy wykonać 198m2 chodników 
 
Pytanie 9.        

Pozycja przedmiaru nr 47: znajduje się tam ilość dla boiska do piłki siatkowej. Prosimy                                         
o potwierdzenie, konieczności wykonania prac dla tego zakresu? 

Odpowiedź: 
Zgodnie z przedmiarem robót pozycja nr 47 należy wykonać 242m2 warstwy odsączającej  
z piasku gr. 10cm z profilowaniem i mechanicznym zagęszczeniem. 
 
Pytanie 10.    

Pozycja przedmiaru nr 50: czy obrzeża należy ułożyć na ławie betonowej? Prosimy  
o ewentualne uzupełnienie przedmiaru? 

Odpowiedź: 
Zgodnie z przedmiarem robót pozycja nr 50 należy wykonać ustawienie obrzeży szarych 
wibroprasowanych 30 x 8 x 100 na podsypce cementowo - piaskowej 
 
Pytanie 11.    

Czy obrzeża do demontażu nie są posadowione na ławie betonowej, którą to również należy 
rozebrać i wywieźć?  Prosimy o ewentualne uzupełnienie przedmiaru? 



 

Odpowiedź: 
 Zgodnie z przedmiarem robót pozycja nr 21 należy wykonać rozebranie obrzeża betonowego 
6 x 20 na podsypce cementowo - piaskowej, z załadunkiem ma palety (Uwaga! palety 
wykonawcy robót), odwiezieniem na odległość 3km i rozładunkiem w miejsce wskazane przez 
Inwestora   
 
Pytanie 12.    

Pozycja przedmiaru nr 10: czy przedmiar nie powinien wynosić 16x2 +32x2 (obwód boiska  
do rozbiórki)? 

Odpowiedź: 
Zgodnie z przedmiarem robót pozycja nr 21 należy wykonać rozebranie obrzeża betonowego  
6 x 20 na podsypce cementowo - piaskowej, z załadunkiem ma palety (Uwaga! palety 
wykonawcy robót), odwiezieniem  na odległość 3 km i rozładunkiem w miejsce wskazane przez 
Inwestora 
 
Pytanie 13.  

W zakresie zadania jest pielęgnacja zasianej trawy: przez jaki czas? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z przedmiarem robót pozycja nr 63 Wykonanie nawierzchni trawiastej poprzez siew 
trawy na uprzednio przygotowanym podłożu. Siew wykonywany ręcznie w tzw. „kratę”,   
z przykryciem nasion po wysiewie warstwą około 1cm i uwałowaniem. Ilość trawy na 1ha 
zgodnie z normą wysiewu dla danego gatunku trawy. Pielęgnacja zasianej trawy poprzez 
zraszanie powierzchni wodą po posianiu. 
 
Pytanie 14.    

Należy rozebrać 220mb a zamontować 210mb ogrodzenia. Prosimy o wyjaśnienie 
rozbieżności? 

Odpowiedź: 
Zgodnie z przedmiarem robót pozycja nr 14 rozebranie 220mb ogrodzenia, zgodnie  
z przedmiarem robót pozycja nr 36, nr 37 wykonanie 220mb ogrodzenia, różnica w rozbiórce 
uwzględniono bramy i furtki w wykonaniu bramy i furtki przyjęto oddzielnie. 
 
Pytanie 15.  

Prosimy o ponowną weryfikację poz. 15 przedmiaru robót. Wg nas winno być ok. 350m3? 

Odpowiedź: 
Zgodnie z przedmiarem robót pozycja nr 15 należy wykonać 312.60m3 wykopu koparką 
podsiębierną o pojemności łyżki 0.40m3 z transportem urobku samochodami 
samowyładowczymi na odległość do 3km grunt. kat. III, wykonanie koryta śr. gr. 35cm, 20cm 
 
Pytanie 16.  

Poz. 37 przedmiaru: jakiej wysokości ma być ogrodzenie? Wg planu sytuacyjnego wymienione 
ogrodzenia ma 4m, a dla poz. 36 przedmiaru ogrodzenie ma wysokość 3,0m 

Odpowiedź: 

Zgodnie z przedmiarem robót pozycja nr 36 należy wykonać 60mb nowego ogrodzenia w 
kolorze grafitowym (siatka + słupki) o wys. 3m. Ogrodzenie zaprojektowano z rur stalowych 

60x3mm o wysokości 3m nad terenem, słupki osadzone w fundamencie z betonu  C 8/10 (B 
– 10)  gł. 1m poniżej poziomu terenu, rozstaw słupków 2.50m. Siatka ogrodzeniowa 

ocynkowana o oczkach 45x45mm  drut  2.50mm o cynk z powłoką PCV w kolorze grafitowym. 



Montaż 5 rzędów drutów naciągowych 3mm o cynk z powłoką PCV w kolorze grafitowym, 
wraz z kompletem specjalistycznych przelotek (Uwaga! należy uwzględnić w kalkulacji) 
służących do mocowania. Dolna i górna część siatki powinna posiadać symetrycznie zagięte 
końce. Wykonanie i montaż deski żelbetowej cokół wymiary 250x20x6 montowanej w 
ceownikach przykręcanych do słupków. 

Zgodnie z przedmiarem robót pozycja nr 37 należy wykonać 150mb ogrodzenie panelowego 
(systemowego) na słupkach z profilu ocynkowanego malowanego proszkowo w kolorze 
grafitowym 60mm x 40m dł. 2.20m   o rozstawie osiowym równym 256cm, wysokość słupka 
nad murek 125cm, słupek zakończony daszkiem z tworzywa PCV. Panel ocynkowany i 
malowany proszkowo  125cm x 250cm z drutu fi 4mm, rozstaw drutów o oczku 5cm x 2cm z 
trzema przetłoczniami wzdłużnymi. Wszystkie elementy stalowe ocynkowane ogniowo i 
malowane proszkowo w kolorze grafitowym. Fundamenty słupków 30cm x 30cm x 120cm  z 
betonu C 8/10 (B – 10). Wykonani i montaż deski żelbetowej cokół wymiary 250x20x6 
montowanej  
w ceownikach przykręcanych do słupków 
 
 
Pytanie 17.  

Proszę o zmianę zapisu dotyczącego nawierzchni poliuretanowej a dokładnie wymogu 

wartości cynku 0,8-0,9. Wartość która jest podana nie jest zgodna z normą DIN 18035-6:2014. 

Proszę więc o zmianę aby parametry były podane zgodnie z obowiązującą normą DIN. 

Odpowiedź: 
Projektowana nawierzchnia projektowana jest przepuszczalna i powinna być zgodna z normą 

PN EN 14877:2014, DIN 18035-6:2014. Nawierzchnia powinna bezwzględnie spełniać 

wymogi w/w normy oraz posiadać: 

• atest PZH 

• karta Techniczna potwierdzona przez producenta  

• Autoryzacja i gwarancja potwierdzona przez producenta  

• Badania potwierdzające zgodność z normą PN EN 14877:2014 

• Badania potwierdzające zgodność z normą  DIN 18035-6:2014 

Wyjaśnienia SWZ stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i są 

wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania. Wynikiem powyższych wyjaśnień 

będzie zmiana ogłoszenia o zamówieniu nr 2021/BZP 00020976/01 z 22.03.2021 r., 

zmiana Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2021/BZP 00021206/01 z 22.03.2021 r. 

zmiana Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr  2021/BZP 00023040/01 z 25.03.2021r. 

     
     Wiesław Kapel 
 
 Wójt Gminy Lubaczów 

 


